
UCHWAŁA NR 128 
RADY WYDZIAŁU INŻYNIERII LĄDOWEJ I ŚRODOWISKA 

UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 października 2014 roku 

w sprawie 
wystąpienia do Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego 

z wnioskiem o nadanie tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Zielonogórskiego 

prof. dr hab. inż. Zbigniewowi Kowalowi 

Na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 stycznia 2013 

roku Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Wydziału postanawia wystąpić do Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego 

z wnioskiem o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego 

prof. dr hab. inż. Zbigniewowi Kowalowi. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


